Ristorante pizza 330-340¢g

prosciutto, quattro formaggi

T 1kg=5,85€
1kg=6,03€
11=8,56€
11=0,90€ Amundsen
37,5%0,71
KruSovice kralovsky
original 10 % svetlé 0,5 |
Dusena Sunka strojova
vyberova
alebo
Dusena Sunka strojova
vyberova kratka
alebo
Dusena Sunka strojova
vyberova narez100 g

WWWWWW

1kg=6,30€

1kg=6,50€

Bambino 100 g

1kg=7,90€

Lina60g
vybrané druhy

OO OO OO0



Chlebickova
Sunka

CBA Premium bravcova
Sunka (podiel masa 92 %)

alebo
CBA Premium bravéova Sunka narez 100 g

0,95€
1kg=9,50€

na Za 1o,
e %,

1kg=12,67€

(BA jemna salama

0,22€

1kg=2,20€

alebo

(BA jemnd salama 350 g

0,85€

1kg=2,43€

alebo

(BA jemna salama narez 100 g
0,42€

1kg=4,20€

na Za 10,
e Q?

Sunkova salama Zipser sunka Premier morcacia
original Sunka vyberova
alebo
Premier morcacia Sunka
vyberova kratka
alebo
leb Premier
;i:s(;r sunka morcacia Sunka
H vyberova
?gggz 1509 narez100g
i 1,19€
1kg=13,27€ Tkge 11,906
ce“‘a Za 100§
Strazovska Vysodina (BA Premium Parizer
salama salama Mmorcadia salama
Sunka
alebo
Strazovska
salama
narez0A75¢g
0,83€
1kg=11,07€
alebo
Vysocina salama narez 0A 75 g
0,79€
1kg=10,53€
c@“‘a za 10%}
CBA Od nasho CBA 0d nasho masiara Zipser salama
misiara Vysocina salama Kralovsky uherak
alebo
CBA 0d nasho masiara
Vysocina
salama narez 100 g
0,79€
1kg=7,90€
alebo
CBA 0d nasho masiara alebo alebo
‘s’;’::';':: 204 ggé\an nasho masiara Kralovsky uherak 250 g gfg’gsee' salama 0A 300 g
2,59€ 1kg=11,56€ 1kg=12,97€
1kg=6,48€ alebo alebo
(BA 0d nasho masiara Kralovsky narez 75 g ZipsersalamaNOA75 g
0.95¢ Tos14,53€



cC“a 2a 100@

Krivan salama Torrero Malokarpatska
salama salama
alebho
Malokarpatska
salama VB
alebo
Malokarpatska
salama
alebo narez75¢
Torrero salama 0,89€
narez0A75g Tkg=11,87€
1,09€
1kg=14,53€
enaza 100& cenaza 100&>
Nitran salama Toreador salama Spekacky OA
aleho alebo
Nitran salama OA 0’5 0€ Spekacky chilli ROA
1kg=5,00€
alebo alebo
Nitran Toreador alebo
salama salima Spekacky
narez75¢g NOA75g VB 360 g
0,99€ 109€ 2,09€
1kg=13,20€ 1kg=14,53€ 1kg=5,81€
enaza 100& enaza 100& enaza 100&
Obycajné parky 0A Tauris L
Bratislavské Tauris Zipser
parky parky
alebo
alebo Zipser parky XXL
Bratislavské ?k72€7/ 21 &0 g
3 9=7,
{2;? 2409 alebo
1kg=6,21€ Zipser parky OA 165 g
alebo s dse
. , g=11,
alebo Bl:atlsl7a2v;ke alebo
Obycajné parky VB 400 g gg;'e“' g Zipser parky mini 0A
1,79€ Tkg=5,54€ 0,95€/100 g
1kg=4,48€ ’ 1kg=9,50€
ce“a Za 100§ ce“a Za 100&

Tauris Oravska slanina MVB
alebo

Anglicka slanina MVB

alebo

Paprikova slanina VB

alebo

Sedmohradska

slanina MVB

Udena bacova slanina
alebo
Udena bacova slanina VB

Tauris bravéové

parky

alebo

Bravcové parky 0A 450 g
3,20€
1kg=7,11€



Uhorska klobasa

Ryba losos
filety

s kozou
glazirované
hlbokomrazené
VB440g

CBA vlassky
salat280¢g

Exklusiv140g

Treska v majonéze,
Rybaci 3alat s majonézou

C

Chlieb
rascovy
4509

(BA treska
vV majonéze
1409

BA Frizanto

hlbokozmrazena
zmes s kukuricou 350 g

Piknik ruské
vajce duo240g

0,65€

1kg=1,86€

Vianocka
s hrozienkami
3509

(BA parizsky
salat400¢g

CBA Frizanto
hibokozrmrazena
zmes s brokolicou 350 g

(BA chlieb
svetly 450 g

(BA pikantny
salat400g

Tauris natierka 100 g
vybrané druhy




0,79€

11=3,16€

Karpatsky blok 45 %

Banovecka

jemna natierka 150 g

natur, pikant

Rajo Vitala
krém 250 ml

na varenie 15 %,
naslahanie 21 %

Smotanovy

Miiam Duo 145 g
vybrané druhy

Tekovsky
salamovy syr 45 %
(ideny, netideny

Tatranské
maslo 125 ¢

Maskrtko dezert 80 g

vanilkova prichut, cokolddovy

Karicka crievko
3x100¢g
(2 + 1 zadarmo)

Karicka125 g
vybrané druhy

CBA Premium Tvaroh
smotanovy jemny
jogurt biely hrudkovity
3209 250¢
Zvolensky LILY KIDS
smotanovy krém 135 g

vanilka, cokoldda




Zvolensky tradicny

jogurt180g
vybrané druhy

(BA poloméacané
susienky

v kakaovej
poleve 100 g

CBA oblatky

napliiou130g

CBA oblatka
s arasidmi
macana

v kakaovej
poleve 60 g

s lieskovoorieskovou

(BA oblatka CBA oblatky
s arasidovou napliiou s lieskovoorieskovou
409+25% napliiou macané

gratis =spolu50 g vkakaovej poleve 50 g

. . CBA Premium
(BA Premium Agriotta Betka
1459 22,5-27¢
vybrané druhy
Ryzové burizony 70 g Figaro32g
Arizonky ryzové 60 g rumba horkd,
Karamelky karamelové nugat
burizony 50 g
%
<
1kg=9,83€ T
=
\vIepI):’ pla’cky Vepy placky Drobcek
spaldove kukuricné dojcenska voda
1009 1009 0’45€ 1,51+0,51

MEVRY/ 7adarmo




Miticka prirodna 0,51
vybrané druhy

0,35€

11=0,70€

Sulinka
0,48€ \Ikas 0,45€
11=-0,38€ 11=0,23€

Rajec bylinka

h y1,51
0,69€ '\ [bsint

11=0,46€

Chateau Topolcianky 11

Rizling vlassky, Veltlinske zelené

2,49€

11=2,49€

Miticka prirodna 1,51
vybrané druhy

0,39€

11=0,26€

0,45€

11=0,30€

ZNACKA
KVALITY

@

Gemer’k? Budis prirodna
magnézium 1,51+0,51
akalcium 21 0’45€ navyse

perlivé, 11=0,23€ perlivd,

jemne perliva jemne perliva

Vitis galéria 0,751
vybrané druhy

Chateau
Topol¢cianky 0,751
vybrané druhy

0,50€

11=0,33¢ /MNELEL

Baldovska prirodna
mineralna
voda1,51

+ 0,51 zadarmo
sytend, jemne sytend

Hubert 0,751

vybrané druhy

Nitraense knieza 11

biele, cervené

Klastorna
Kalcia1,51

jemne sytend,




11=0,98€

0,69€

11=1,38€

6,79€

11=9,70€

Chateau Modra

terroir 0,751
vybrané druhy

Rizling vlassky 0,751

3,49€

11=4,65€

Chateau Modra terroir

Zlaty Bazant Radler
0,0 % sviezi 0,51
vybrané druhy

0,69€

11=1,38€

Velko - Saris Zlaty Bazant Kelt vyéapna
popovicky 10%0,51 '73,12%0,51 desiatka
kozel 0’35 € 1’19€ svetlé pivo
svetlé 11=0,70€ 11=0,79€ 1,51
vycapné
10%0,51
Birell nealko 0,51 St. Nicolaus Klasik Triumph vodka
vybrané druhy jemna40%0,51 40%0,71
4729€ vodka, borovicka 6,89€
11=8,58€ 11=9,84€
Herold simple Pravy destilat extra Spisska borovicka
vodka40%0,71 jemna edicia42 % 0,71 40%0,71

9,99€

slivovica, hruskovica

11=14,27€

alebo

Pravy destilat
extra

jemna edicia
42%0,51
slivovica, hruskovica

6,99€
11=13,98€

6,99€

11=9,99€



Karpatské KB Demanovka30-38%0,7 | Whisky Nestville 40 % 0,7 |
40%0,71 vybrané druhy + poharik na whisky
7,49€ 11,49€
11=10,70€ 11=16,41€
Popradsky Wellness CBA Premium
€aj40g €j27-369g bylinny caj30¢g
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy

Kava Mistral Popradska Popradska CBA
fine espresso Zlaty vyber 1 3 5€ Extra Special vanilinovy
zZrno 500 g 2509 ’ mleta kava cukor20 g
egtuny/ 754

Dr. Ensa kokos Dr. Ensa Dr. Ensa CBA brusnice
striuhany hrozienka slivky presladené
2009 susené suSené 1009

200g 200g




Maggi polievka12-23 g

slepacia, rajcinova

Maggibujon31-60g Cessi bezvajecné
vybrané druhy cestoviny 400 g
0’5 0€ vybrané druhy

1kg=1,25€

CBA horcica CBA hor¢ica Koreniny CFA ry?a
pinotucna kremiska selection lipana
350¢ 350 35-50¢ gulatozrnna
vybrané druhy Tkg
Premium Skrob 200 g (BA fazula CBA hrach
pudlpg 40-52¢ +20% farebna zlty liupany
vybrané druhy zadarmo cervena poleny 400 g
Solamyl zemiakovy, 400
Gustin kukuricny 9
1kg=8,65€
Tatrakon natierka Mdjka75¢g Sunkovy narez110 g
110g Bocikova natierka 75 g Chilly toasty 110 g
losos, tuniak Pali75¢ Tatdrskazmes 110 g

Sunkovy narez kuraci 110 g



CBA Frizanto (BA Frizanto (BA Premium (BA parenica
hiboko - hiboko - Skvarend 0,89€ 110-112g
zmrazena zmyyzenﬁ bravctové neiidend, idend
brokolica 350 g hrasok 350¢ mast'500 g
(BA smotana
navarenie Tkg=8,09€
10 % 500 ml 1kg=7,95€
(BA bryndza (BA smotana CBA syrové (BA
pInotucna kysla nite 100 g pochiitkova
125¢ 16%200g tidené, netidené smotana
kysla 12 %
2009
(BA Premium omécka bez (BA banan (BAsnack 60 g 0 (BA farmarske
konzervaénych litok 210 g v éokolade 25 g kriizky s prichutou syra, T ’55€ tycinky 105 ¢
tatdrska, majonézova tycinky s prichutou kecupu a bazalky 9=5, 246 vybrané druhy

(BA kokos (BA medové CBA med CBA Premium (BA ovsené
suSeny platy 240 g kvetovy 900 g jumbo viocky
strihany hrozienka vyberové
180¢ susené 200 g 3509
CBA natierka CBA bécikova (BA pgprika (BA majoran (BA
159 nitierka115 g sladka drevené ochucovadlo
vybrané druhy mleta25¢g korenie7g dojedal 250 ¢
(BA skorica
mleta 20 g
(BA cervena
repa kocky 660 g 19: 29€ 70: 29€
(pevny podiel 400 g) =0, 79¢ I=o, 19¢
(BA Gurmino GBA (BA (BA
ocot kvasny prirodn pramenita
liehovy y mineralna voda Ch?t
8% 11 voda 151 0751
?)'flt::(ala 1,51 vybrané druhy Vy’brane’

druhy

jemne sytend




Kupelha Sunka
zaudena

CBA Sunkovy
narez

alebo
Kupelina Sunka

zaudena krajana 100 g
0,93€
1kg=9,30€

Sunkova salama
zaudena

Gavalier so syrom

alebo

Gavalier so syrom krajany 76 g
0,74€
1kg=9,74€

ce“a Za 100&

Staroceska slanina

0,8 5€ alebo

(BA Nitran salama

1kg=8,50€

alebo
(BA Nitran salama 76 g alebo
0,59€ Staroceska slanina krajana 100 g
1kg=7,76€ 1.25€
1kg=12,50€
naza 10
Nanuk Milka Prima zmrzlina < %
oriesok 100 ml 900 ml
Nanuk Oreo vybrané druhy
110ml

11=11,73€

11=12,90€

Staroceska slanina mini

Family eidam

Amalka Sunka najvyssej kvality

alebo

Amadlka Sunka najvyssej
kvality krdjana 100 g
1,15€

1kg=11,50€

Qe“a za 1006’
Krasno parky

Vidiecka tlacenka

alebo

Vidiecka tlacenka mini 450 g

3,05€

1kg=6,78€
Losos Gorbusa
filety
s kozou 500 g

12



Lucina nadychana 140 g
50 smotanou, s bylinkami

Kral'syrov hermelin 120 g

1 20 € origindl, zelené korenie
9

Zottarella125g

dlassic, light

1kg=10,00€

(BA smotana Galbani Galbani (BA kakaovy

na Slahanie ricotta250 g mascarpone puding

31%200g 2509 0’33€ s0 smotanou
1kg=1,65€ 200g

Rama krém 250 ml Skyr140 g Paula mliecny dezert2x 100 g

jahoda, brusnica vanilka, cokoldda

0 79€ na varenie 15 %, na slahanie 19 %
’

11=3,16€

Jogobella laktose free 150 g
jahoda, broskyna

Kostici vanilka 107 -109 g

barvici, cokoparta

Kostici tvarohovy poklad 115 g

jahodova chut, vanilkova chut

1kg=4,50€

1kg=4,58€



Rama 400 g
vybrané druhy

Hera
dassic250 g

Zlaté susienky 180-220 g
vybrané druhy

1kg=4,50€

1kg=5,50€
1kg=4,50€

Nestlé cerealie 250 g
vybrané druhy

1,89€

1kg=7,56€

Hellmann's 420 ml
tatdrska omécka, origindl majolenka

Veto 450 ¢g

maslové, s tradicnym maslom

Hera CBA chlieb Dijo tortilla
maslova toastovy 500 g original
prichut250g svetly, tmavy 30cm570g

BeBe Dobré rano 50 - 50,6 g Emco tycinka35 g

vybrané druhy vybrané druhy

1kg=7,71€
1kg=7,71€
Pecivo z odpalovaného Bonavita miisli 750 g

s Cokolddou, s jahodami

cesta140-150¢g
sladkosticky, slanosticky

1kg=6,33€

1kg=7,07€

14



Orion Koko 35 g BeBe Orion Milena Delissa33 g
Brumik30g mlieéna32g vybrané druhy
vybrané druhy

Orion Deli35 g Lentilky 38 g Kinder Figaro

vybrané druhy ¢okolada 100 g 0 79€ Eot(pla'lldg 924

b 0rka, mliecna
1kg=8,78€

Milka ¢okolada Zlaté oplatky 146 g Milka okolada 85 g

250-2769g vybrané druhy darkmilk, darkmilk almond

choco jelly, 0,89€

peanut caramel 1kg=10,47€

1kg=10,36€
1kg=9,38€

Disko susienky 169 9 Bunny Bubble bublifuk Dr. Gerard 170-175 g

vybrane druhy s cukrovinkou 5 g chocobears, pinené piskéty

prichut marhula a krém

1kg=5,09€
1kg=524€



Figaro dezert 146- 172 g Merqi Finest DIANA pralinky 133 g
Symfonia mliecna, Tatiana original Selection mix 250 g zmliecnej cokolady, 70 % horkd cokoldda
1kg=20,48€
1kg=17,38€
Haribo 80-100 g Som madam pralinky Figaro Cokopiskaty 147 g
vybrané druhy s kokosovo-rumovou prichutou 160 g vybrané druhy
W
o
I°N
o~
gﬂ
G
i
2 %
S o
[ 1]
I o0
2 &
i
Haslerky 90 g Slavia90 g Orion pralinky
vybrané druhy Mentolky 90 g rumové 144 g
Jojo81-90¢ Rirwaves Jojo (BA Nature
vybrané druhy drazé 14 g Marshmallow pistacie prazené
vybrané druhy 80g solené 100 g
W
O
N
T @
o0 (a2}
& 3
gﬂ
=
W
(32}
%}
[ee]
gﬂ
A
i
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Dr. Ensa Dr. Ensa Pombir family Slovakia
mak mlety mak mlety pack110g Cipsy 100 g
s cukrom 200 g 100%200g s prichutou kecup, solené, s prichutou
origindl smotana a cibula

TUC100g Lays cipsy 60 g Relax pulpy 1,51 CBA ovocny
slanina, original vybrané druhy pomaran, multivitamin napoj 250 ml

0’69€ 1’19€ 0’19€ Vybrané druhy

1kg=6,90€ 11=0,79€ 11=-0,76€
Caprio sirup 0,71 Capri Sun 200 ml Relax 100 % 21

O 8 5 € pomaran, arénia jahoda vybrané druhy pomaran¢, multivitamin

’
11=1,21€

Lipton ladovy caj 1,51 Happy day family 11 Caprio 21

1 09 € vybrané druhy 0 99 € Cerveny multivitamin, zdhradnd jahoda 1 1 5 € pomaran¢, multivitamin
9 ’ ’

11=0,73€ 11=0,99€ 11=0,58€




Monster 0,51

1 19 € vybrané druhy
’

11=2,38€

Kofola
original 2,251

Pepsi 2,251

1,09€

11=0,48€

JP. Chenet 0,751

3 09€ vybrané druhy
’

11=4,12€

Pepsi max bez kalorii 2,25 |
Mirinda pomaranc 2,251

Magnesia prirodna 1,51

O 59€ vybrané druhy
’

11=0,39€

11=0,51€

Captain
Jacko0,331
0969€ o:g;nél,

11=2,09€ cuballibre

Plati od 8.4.2021 do 30.4.2021
alebo do vydania slamiek.

Coca-Cola4x0,331
Coca-Cola zero
4x0,331

Vila Caste

3 69€ Prosecco 0,751

11=4,92€

Klastorné 11

biele, cervené 0’85€

Coca-Cola 1,751
Coca-Colazero 1,751
Fanta pomaranc1,751
Kinley tonic water 1,51

W W W
s o

n n n
S o o
I A AL
jom] — -~

Magnesia red ochutena 1,51

O 69€ vybrané druhy
’

11=0,46€

Pilsner
Urquell 12 %

svetlé
11=1,70€ pivo 0,51

18



Jacobs3v1125-152¢

latte, original

1kg=10,46€

1kg=12,72€

(BA instantny
cajovy napoj350¢g
vybrané druhy

(BA Coffee
creamer 80 g

1kg=8,32€

Orion kakao
navarenie 100 g

Extra polievka

Lavazza kava
espresso 250 g

zrno, mletd

45-95¢g
vybrané druhy
1kg=14,36€
Polievka
do hrnceka
15-22¢ 1929€
vybrané druhy 1kg=1,29€

Jacobs Velvet 200 g

Caro
original 200 g

Ryza Bask liipana
gulatozrnna 1 kg

12,95€

1kg=

Nescafé 100 g

crema e gusto mleta 250 g

Maggi

5 minutes
53-61¢g
vybrané druhy

14,36€

1kg=

Kucharek bujon

6+ 2 naviac80 g
vybrané druhy

1kg=14.91€



Créme Olé Podravka Raciol olej Naturfarm
vanilka original 200 g repkovy 11 kokosovy olej 11
aroma50g 4749€
11=4,49€
Prepelicie Majka 190 g (BA ¢ervena kapusta
cestoviny 250 g Peceiiovka 190 g v sladkokyslom
vybrané druhy Pali190 g naleve 640 g
Svacinka 190 g (pevny podiel 360 g)
CBA Premium CBA Premium Bonduelle CBA fresh garden
Sampiiony krajané Sampifény créatif 425 ml broskyne
v mierne slanom krajané 195 g (pevny podiel vsladkom
naleve 314 ml (pevny 265-280g) naleve 820 g
(pevny podiel 170 g) podiel 115 g) mexico, trio (pevny
podiel 480 g)
1kg=4,46€
1kg=4,72€

CBA Premium olivy pInené
mandlou 360 g
(pevny podiel 200 g)

Delamaris salat

zmakrely 125 g
vybrané druhy

CBA Premium olivy bez
kostky 360 g

(pevny podiel 190 g)

CBA Premium olivy plnené
paprikovou pastou 360 g
(pevny podiel 200 g)

1kg=9,45€ 1kg=9,95€ 20
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1,29€

11=8,06€

Pedigree granule Friskies vitafit granule (BA kompletné krmivo
pre psov 500 g pre psov 500 g pre psov 1240 g
adult s hovddzim a hydinovym masom, balance, junior vybrané druhy
junior s kuracim mdsom a ryzou
Dove sprchovaci gél 250 ml f Zubna pasta Colgate max FA telovy sampén 400 ml
deeply nourishing, pre muzov clean comfort white sparkle diamonds 75 ml vybrané druhy
2,35€
11=5,88€
ALPA francovka 160 ml SCth,ad":]WPf taftlak 250 ml Durex 3 ks
vybrané druhy feel thin, intense
2,99€ 2,59€
11=11,96€ 1ks=0,86€
Balis desiatové Balis gril Balis papier Balis cukrarenské
vrecka alobal 12m na pecenie kosicky farebné
s usami 200 ks 1’09€ archy 20 ks 1’29€ 100 ks

1ks=0,09€

1ks=0,01€




0,89€

1ks=0,09€

0,79€

1ks=0,10€

1,19€

1ks=0,30€

0,29€

1ks=0,29€

Balis vrecia
na odpad
zatahovacie
601-10ks

Kozmetické
tampony
Avata
classic 80 ks

Toaletny papier
Harmony soft 4 ks

Toaletny papier
Harmasan 1 ks

Alufix vrecia Alufix vrecia Alufix vrecia
extra silné na odpad zatahovacie
351-10ks zavazovacie s vonou levandula
601-12ks 401-12ks
Kuchynské utierky Svédska utierka Profilovana
Harmony zmikrovlakna 1ks $pongia
0’99€ everyday 2 ks 0’69€ 0’59€ nariad 3 ks

1ks=0,50€

1,89€

1ks=1,89€

2,39€

1ks=0,30€

alebo

1ks=0,69€

CBA Freshness papierové
utierky mega pack 1ks

Toaletny papier Tento 8 ks

coconut, pure

1ks=0,20€

Toaletny papier Big
Soft Red 8 ks + 2 ks

Univerzalna sava

0.39€ utierka allstar 3 ks

1ks=0,13€

22



Lenor avivaz 47 - 60 Savo na riad 450 ml

a Finish sol' 1,5 kg
pracich davok hygienické, vona limetky
vybrané druhy 1,39€ 2,49€
11=3,09€ 1kg=1,66€
1pranie=0,06€ 1pranie=0,05€ 1pranie=0,05€
Savo universal Calgon 500 g CBA Premium univerzalna
50 pracich davok utierka 3 ks
gel, prédok
Savo dezinfekcia C(BA Premium CBA Premium CBA Freshness
bez chléru 700 ml WinClean SHINE cistiaci univerzalny
2,69€ sviezi citron prostriedok na riad Gistiaci krém
11=3,84€ 750 ml s voiou citronu FINE 770¢g
500 ml
PouZivajte
biocidy
bezpeénym
spdsobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu
a informéacie
0 vyrobku.
Persil gél color 2,51 - Ariel 14 - 20 pracich dévok (BA Freshness
50 pracich davok vybrané druhy univerzalny prostriedok 11
Persil prasok active 0995 €

mountain flowers, spring flowers

fresh - 45 pracich davok

11=0,95€
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Ipranie=0,20€ 1pranie=0,29€ 1pranie=0,22€
23



8,99€

11=17,98€

Jagermeister
35%0,51
v krabicke

7,29€

11=14,58€

Heffron
38%0,51

6,99€

11=13,98€

13,99€

11=19,99€

Metaxa 7*
40%0,71
v krabicke

KEY35-38%0,51

panama rum, spiced caribbean

12,99€

11=18,56€

Tullamore
dew40%0,71

BIBIPICRARI AR ARAA O

Tri stromy 42 %0,7 1

12 99 € hruskovica, slivovica
t

11=18,56€

Primat Bianco
dassico 11

S

sintra

OO www.smtrapoprad.sk OO



